Predávajúci a kupujúci sa dohodli, že predmetom predaja a kúpy je nehnuteľnosť  
citovaná v článku 1 tejto kúpnej zmluvy. 

Článok 3 

1) Všeobecná hodnota predávanej nehnuteľnosti podľa znaleckého posudku č. 20/2012 
Ing. arch. Tatiany Bachtíkovej, znalkyne z odboru stavebníctvo, odvetvia oceňovania 
nehnuteľností je 2 140 €  (slovom: dvetisícstoštyridsať Eur). 

2) Kúpna cena, t.j. cena so všetkými súčasťami a príslušenstvom vzhľadom na charakter 
predávanej nehnuteľnosti bola stanovená dokodou na  2 200 €  (slovom: dvetisícdvesto Eur) 
a kupujúci ju za túto cenu kupuje do svojho vlastníctva. 

Článok 4 

1) Kúpnu cenu 2 200 €  (slovom: dvetisícdvesto Eur) uhradí kupujúci na účet 
predávajúceho vedený v Štátnej pokladnici  číslo účtu: 7000065316/8180, variabilný symbol 
2429, konštantný symbol 0308 a úhradu preukáže pri podpise zmluvy. 
2) Nezaplatenie kúpnej ceny môže byť dôvodom odstúpenia od zmluvy zo strany